ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  20 июня 2024 года                                                                                    № 110/731
г. Кораблино
О возложении полномочий окружной избирательной комиссии на территориальную избирательную комиссию Кораблинского  района при проведении выборов депутатов Думы Кораблинского муниципального округа Рязанской области первого созыва, назначенных на 8 сентября 2024 года.
                     В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 16 Закона Рязанской области от 05.08.2011 г. №63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области,
                                  территориальная избирательная комиссия решила:
                            1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии на территориальную избирательную комиссию Кораблинского  района при проведении выборов депутатов Думы Кораблинского муниципального округа Рязанской области первого созыва.
                 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Кораблинского района (https://korablino.moiwibori.ru/) в разделе «РЕШЕНИЯ ТИК».
                           3. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кораблинского района Воеводину С.Н.

             Председатель ТИК                                                                     С.Н.Воеводина
     	Секретарь ТИК                                                                            Н.В.Комягина